

# Årsredovisning

för

## TC Skot AB

556895-6113

Räkenskapsåret

2023-10-01 - 2024-09-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Tomas Carlsson, Styrelseledamot

2024-12-04

Styrelsen för TC Skot AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver skogsavverkning och skogstransporter på entreprenad.

Företaget har sitt säte i Katrineholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	48	1 191	1 481	1 606
Resultat efter finansiella poster	23	97	291	558
Soliditet (%)	77	81	84	84

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har sjunkit med mer än 30 % på grund av att avveckling av verksamheten har påbörjats.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	748 169	106 478	<b>904 647</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		<b>-500 000</b>
Balanseras i ny räkning		106 478	-106 478	<b>0</b>
Årets resultat			285 979	<b>285 979</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>354 647</b>	<b>285 979</b>	<b>690 626</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	354 647
årets vinst	285 979
	<b>640 626</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	640 626
	<b>640 626</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-10-01 -2024-09-30</b>	<b>2022-10-01 -2023-09-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		48 190	1 191 093
Övriga rörelseintäkter		575 632	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>623 822</b>	<b>1 191 093</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Driftskostnader		-72 386	-517 383
Övriga externa kostnader		-95 340	-82 015
Personalkostnader	2	-287 104	-381 674
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-147 161	-112 897
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-601 991</b>	<b>-1 093 969</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>21 831</b>	<b>97 124</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 041	27
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-188
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 041</b>	<b>-161</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>22 872</b>	<b>96 963</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		40 000	40 000
Förändring av överavskrivningar		300 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>340 000</b>	<b>40 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>362 872</b>	<b>136 963</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-76 893	-30 485
<b>Årets resultat</b>		<b>285 979</b>	<b>106 478</b>

## Balansräkning

Not

2024-09-30

2023-09-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och inventarier samt andra tekniska  
anläggningar

3

661 623

558 199

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**661 623**

**558 199**

**Summa anläggningstillgångar**

**661 623**

**558 199**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

23 969

0

Övriga fordringar

174 782

142 165

**Summa kortfristiga fordringar**

**198 751**

**142 165**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

558 758

1 248 685

**Summa kassa och bank**

**558 758**

**1 248 685**

**Summa omsättningstillgångar**

**757 509**

**1 390 850**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 419 132**

**1 949 049**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-30</b>	<b>2023-09-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		354 647	748 168
Årets resultat		285 979	106 478
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>640 626</b>	<b>854 646</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>690 626</b>	<b>904 646</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		305 000	345 000
Ackumulerade överavskrivningar		200 000	500 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>505 000</b>	<b>845 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder		182 032	82 032
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>182 032</b>	<b>82 032</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 714	17 863
Övriga skulder		22 760	66 786
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	32 722
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>41 474</b>	<b>117 371</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 419 132</b>	<b>1 949 049</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-12 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	3 339 066	3 339 066
Inköp	770 700	
Försäljningar/utrangeringar	-3 321 466	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>788 300</b>	<b>3 339 066</b>
Ingående avskrivningar	-2 780 867	-2 667 970
Försäljningar/utrangeringar	2 801 351	
Årets avskrivningar	-147 161	-112 897
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-126 677</b>	<b>-2 780 867</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>661 623</b>	<b>558 199</b>

**Not 4 Långfristiga skulder**

Övriga skulder avser avräkning aktieägare och ingen fastställd amorteringsplan finns.

Katrineholm 2024-12-03

*Tomas Carlsson*  
Tomas Carlsson